
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
نماینده مردم بهــار و کبودراهنگ در مجلس در 
ادامه در خصوص تحقیق و تفحص از شرکت غار 
علیصدر گفت: غار علیصدر زیرساخت و تاسیسات 
برای گردشگر ندارد در حالی که هدف این شرکت 
ایجاد غار و همچنین غار سراب بود که غار سراب 

کاملا فراموش شده است.
فتح الله توســلی در جمع خبرنگاران بــا بیان اینکه 
رسانه مســتقل و آزاد آنچه هست را می بیند و آنچه 
هســت را به جامعه بیان می کند اظهــار کرد: اگر 
مسوولی دلســوز باشد باید دســت خبرنگاری که 

مشکلات را منعکس می کند را ببوسد.
وی با بیان اینکه ما وظیفه داریم مسائل مردم را بیان 
کنیم در حالی برخــی آن را کتمان می کنند گفت: ما 
به عنوان رسانه باید مشکلات را منعکس کنیم و اگر 
مسوولی کارش را به درســتی انجام نداد و سکوت 

کردیم به مردم ظلم کرده ایم.
نماینــده مردم بهــار و کبودراهنــگ در مجلس با 
تاکید بر اینکه اعتقادم این است رسانه در هر جای 

دنیا می تواند در توســعه ملی، امنیــت ملی، وفاق 
ملی، هویت ملی، اقتصاد ملــی و اعتماد ملی نقش 

داشته باشد گفت: طبیعتا انتظار ما هم این نیست که 
رسانه  ها بله قربان گوی مسوولان باشند بلکه باید با 

ملاحظات امنیتی و ملی حقایق را بیان کنند.
نماینده مردم بهــار و کبودراهنــگ در مجلس در 
ادامه در خصوص تحقیق و تفحص از شرکت غار 
علیصدر گفت: غار علیصدر زیرساخت و تاسیسات 
برای گردشگر ندارد در حالی که هدف این شرکت 
ایجاد غار و همچنین غار سراب بود که غار سراب 

کاملا فراموش شده است.
وی با بیان اینکه با نبود زیرســاخت در عید نوروز 
روزی ۷۰۰ گردشگر از غار برگشتند تصریح کرد: 
غار علیصدر باید تمــام درآمد خود را صرف ایجاد 
زیرساخت مانند ساخت مراکز تفریحی در اطراف 
غار، هتل و مراکــز اقامتــی، راه و... می کرد اما این 
درآمدها صرف ساخت ۳۴ ویلا در مجتمع توریستی 
عباس آباد و خرید ۴۰ درصد سهام تله کابین گنجنامه 

شد.
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راه اندازی ۲۰ بازار روز محله ای درکرج  تا پایان سال جاری

 کرج - معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهر کرج با بیان اینکه راه اندازی ۲۰ بازار روز محله ای از دیگر برنامه های امسال 
سازمان ساماندهی مشاغل است، گفت: این بازارها با هدف دسترسی آسان همه شهروندان به مراکزی که بتوانند اجناس مورد نظر خود را با کیفیت و قیمت مناسب تهیه کنند، راه اندازی می شود.

حمید دانشی کهن با اشاره به میزان بودجه در نظرگرفته شده برای سازمان ساماندهی مشاغل در سال جاری اظهار کرد: هنوز بودجه جاری سازمان ابلاغ نشده ولی بودجه عمرانی مصوب برای امسال ۲۱ 
میلیارد تومان است. وی در ادامه با اشاره به بخشی از برنامه های امسال این سازمان افزود: بعد از ۱۸سال، راه اندازی طبقه دوم بازار روز ماهان در دستور کار قرار گرفته و برای خدمات رسانی مطلوب به 
شهروندان فقط ۱۰ میلیارد تومان برای نصب پله برقی این بازار در نظر گرفته شده است. در کنار این اقدامات، احداث سرویس بهداشتی، محوطه سازی و... هم برای این بازار روز در دستور کار قرار دارد.
این مسئول با بیان اینکه راه اندازی ۲۰ بازار روز محله ای از دیگر برنامه های امسال سازمان ساماندهی مشاغل است، گفت: این بازارها با هدف دسترسی آسان همه شهروندان به مراکزی که بتوانند اجناس 

مورد نظر خود را با کیفیت و قیمت مناسب تهیه کنند، راه اندازی می شود.

نماینده بهار و کبودراهنگ در مجلس :

غار علیصدر تاسیسات گردشگری ندارد

مدیر عامل شرکت گاز استان :

گازرسانی به ۴۹ روستا و2 شهر هرمزگان  در دست اجرا است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بندرعباس-پرویزی،خبرنگارمواجهه اقتصادی-مدیر 
عامل شرکت گاز اســتان هرمزگان در دیدار با معاون 
وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران به تشریح 

آخرین وضعیت گازرسانی در این استان پرداخت.
فواد حمزوی، مدیر عامل این شرکت در حاشیه بیست 
و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی در اردیبهشت ماه ســال جاری در دیدار با 
مجید چگنی، معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ملی گاز 
ایران، ضمن دعوت از ایشان جهت سفر به هرمزگان، 
به تشریح آخرین وضعیت پروژه های گازرسانی در 

این استان پرداخت
وی ضمن تشــریح آخرین وضعیت گازرســانی به 
نیروگاه های جزیره کیش، نیروگاه پاســارگاد قشم و 
شهرستان بندرلنگه، افزود: در حال حاضر پروژه خط 
انتقال گاز به شهرستان بندرلنگه، گازرسانی به ۴۹ روستا 

و دو شهر در دست اجرا و بیش از ۴۵۰ روستا و ۱۲ شهر 
نیز در مرحله مطالعه، طراحی و پیمان سپاری شرکت گاز 

استان هرمزگان قرار گرفته است.

حمزوی اظهار کرد:  با به ثمر رسیدن این پروژه های 
گازرســانی، بیش از ۲۲ هزار و ۵۲۵ خانوار روستایی 

و شهری از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد. 

مدیر عامل شرکت گاز اســتان هرمزگان اظهار کرد: 
گازرسانی به بیش از ۱۷۰ واحد صنعتی و نیروگاهی 
نیز در سال جاری در مرحله مطالعه و طراحی قرار دارد 
و اواخر سال گذشته نیز با تکمیل گازرسانی به ۳ شهر 
و ۱۰ روستا، ۹ هزار و ۸۹۴ خانوار از این نعمت الهی 
برخوردار شدند. وی بیان کرد: در این نمایشگاه نیز، 
برای نخستین بار در کشور، قرارداد طراحی، ساخت 
و راه اندازی آنالیزور تشخیص و اندازه گیری ترکیبات 
مرکاپتان جهت انتقال، ذخیره سازی و توزیع گاز طبیعی 
با پژوهشگاه صنعت نفت به امضا  خواهد رسید و ضمن 
آن که قرارداد طراحی و خلق دانش فنی به منظور تعیین 
زمان مناسب تعویض فیلتر گاز به جای DP سنج های 
موجود و ساخت یک نمونه اولیه آن نیز با یک شرکت 
دانش بنیان به عقد قرارداد می رسد و امید است در سال 

جاری این محصول تولید شود.

برگزاری رزمایش اقتدار جهادگران بسیج  در سمنان
سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد- کاشفی رئیس سازمان بسیج سازندگی استان 
سمنان ازبرگزاری رزمایش اقتدار جهادگران بسیج به مناسبت هفته بسیج با هدف خدمت 

رسانی به روستاهای مناطق محروم استان سمنان خبرداد
 مهدی کاشفی« در نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه رزمایش اقتدار جهادگران 
بسیج به مناسبت هفته بسیج برگزار خواهد شد،گفت: این رزمایش ایجاد شور و نشاط 

انقلابی را دنبال خواهد کرد.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان ســمنان تصریح کرد:یک هزار نیروی بسیجی 

جهادگر این استان در رزمایش اقتدار جهادگران حضور خواهد یافت.
وی دندان پزشکی، ویزیت بیماران، امور عمرانی، برگزاری میز خدمت و توزیع جهیزیه 
و... را از جمله بخش های این رزمایش جهادی عنوان کردو افزود: سخنرانی غلامرضا 
سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفان کشور آغازگر این رزمایش همزمان با روز 

بیست و نهم آبان ماه در سمنان است.
کاشفی با بیان اینکه در این رزمایش گروه های جهادی در عرصه های مختلف خدمت 

رسانی خواهند کرد اضافه کرد: این طرح در روستای خیرآباد سمنان آغاز خواهد شد.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان سمنان با اشاره به اینکه بسیج اصناف و اقشار مختلف 
از جمله بسیج مهندسان، پزشکی و... در این رزمایش حضور خواهد داشت،گفت: در این 
رزمایش افتتاح صندوق های قرض الحسنه اشتغال روستایی، محرومیت زدایی، بسته های 

معیشتی، بازسازی منازل روستایی و... دنبال می شود.
وی افزود: امیدآفرینی و ایجاد شور و نشاط انقلابی یکی از برنامه های مهم بسیج و سپاه 
در طول این سال ها بوده که بسیج سازندگی با تکیه بر ظرفیت های خود در این راستا 

نقش آفرینی می کند.

مجتمع گاز پارس جنوبی بستری امن برای پیشرفت 
سازندگان داخل و شرکت های دانش بنیان

 

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی 
از افزایش تولید ایمن و مستمر گاز و محصولات جانبی، با استفاده 6۵ درصدی از قطعات 
و تجهیزات ساخت سازندگان داخلی در مجتمع گاز پارس جنوبی خبر داد، همچنین 

اعلام کرد این روند استفاده از تجهیزات باکیفیت داخلی افزایش خواهد یافت.
به گزارش روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، احمد باهوش در حاشیه 
بیست وششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در جمع فعالان 
شرکت های ساخت قطعات و تجهیزات داخلی و دانش بنیان گفت: مجتمع عظیم گاز 
پارس جنوبی با تامین بیش از ۷۵ درصد از گاز مورد نیاز کشور، بستری امن برای پیشرفت 

و شکوفایی سازندگان داخل و شرکت های دانش بنیان است.
وی با اشاره به استفاده 6۵ درصدی از قطعات و تجهیزات با کیفیت سازندگان داخلی 
در پالایشگاه های مجتمع افزود: حمایت همه جانبه مجتمع گاز پارس جنوبی همسو با 
شعار سال رهبر معظم انقلاب اسلامی" تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین از شرکت های 
دانش بنیان و سازندگان داخلی، مسیر پیشرفت این شرکت ها را هموار و انگیزه سازندگان 

داخلی را برای تلاش و جدیت در ساخت قطعات و تجهیزات افزایش خواهد داد.

بهبود و تحول خدمات، محور جلسه 
هم اندیشي مخابرات و تلمتري شرکت 

انتقال گاز
تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
مخابرات و تلمتري شرکت انتقال گاز در جلسه هم اندیشي و 
هم افزایي با کارشناسان ارتباطات و فناوري اطلاعات منطقه ۸ 

عملیات انتقال گاز بر بهبود و تحول خدمات تاکید کرد.
مهندس محمد رضا نیک روش فرد، مدیر مخابرات و تلمتري 
شرکت انتقال گاز، با اشــاره به نقش ویژه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات گفت: در عصر ارتباطات بهره گیري از فن آوري روز 
جهت نیل به اهداف هر سازماني یکي از مهمترین عوامل ارتقاي 

بهره وري محسوب مي گردد.
نیک روش فرد افزود: عملیات موفق و بي وقفه تولید، انتقال و 
پالایش گاز در این صنعت عظیم با برخورداري از شبکه مخابرات 
کارآمد امکانپذیر بوده و این امر جزء بــا بکارگیري و آموزش 
نیروی متخصص، متعهد، کوتاه کردن زمان بازسازی و ایجاد فعل 

حرکت به سوي بهبود میسر نخواهد بود.

فرمانده سپاه صاحب الامر )عج( استان قزوین:
روحانیون فیضیه را به نقطه فیاض جامعه 

تبدیل کردند
قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده ســپاه 
صاحب الامر )عج( استان قزوین گفت: روحانیون فیضیه را به 
نقطه فیاض جامعه تبدیل کردند و امروز نظام جمهوری اسلامی 

طالب مردان عمل در عرصه جهاد تبیین است.
سردار رستمعلی رفیعی آتانی در مراسم اجلاسیه روحانیون آزاده 
سراسر کشور و یادواره شهدای روحانیت استان قزوین ضمن 
گرامی داشت یاد و خاطره سید آزادگان حجت الاسلام ابوترابی 
اظهار کرد: تشریح و بردن نام علما و اثرگذاران استان قزوین به 
قدری جامع و کامل است که به تعبیر رهبر انقلاب اگر بخواهیم 
عنوان تمام علما اســتان را از روی کاغذ عنوان کنیم دو الی سه 
ساعت زمان نیاز است. فرمانده سپاه صاحب الامر )عج( استان 
قزوین بیان کرد: شهدا روحانیت حاملان وحی، رسالت و دبیران 
شهید ارکان انقلاب اسلامی هستند که رسالت خود را به صورت 

علمی و عملی از فیضه آموختند.
وی افزود: رشادت های روحانیون از دیوار فیضیه، از پشت دیوار 
زندان های ستمشاهی، از کوچه ها و خیابان ها و روستاها، در میدان 
جنگ در عرصه تک تیراندازی تا سطوح بالاتر فرماندهی جنگ 

در جبهه مقاومت مشهود است.
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اخبار

تفاهم نامه همکاری مشترک معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری، شــرکت پالایش نفت اصفهان و 
شرکت دانش بنیان داده کاوان هوشمند نارگان )دیتال(
در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، 
گاز، پالایش و پتروشیمی امضاء شد. این تفاهم نامه با 
هدف حمایت از طراحی و اجــرای گام به گام تحول 
دیجیتال با اســتفاده از محصولات و خدمات دانش 
بنیان و با محوریت نگهداری و تعمیرات پیشگویانه در 
پالایشگاه اصفهان در جهت افزایش بهره وری و کاهش 

هزینه های عملیاتی منعقد شــده است.دکتر محسن 
قدیری مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان پس 
از امضای تفاهم نامه گفت: این تفاهم نامه در راستای 
سیاست های کلی کشور برای توسعه اقتصاد دانش بنیان 
و در جهت فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت 
از شرکت های دانش بنیان و همچنین استفاده حداکثری 
از توان تولیدی خدماتی کشــور و حمایت از کالای 
ایرانی و بهره گیری از محصولات ساخت داخلی دانش 
بنیان مبتنی بر فناوری های نوین به امضاء رسیده است.

فرشته صبائی سرپرســت روابط عمومی مخابرات 
منطقه اصفهان گفت: با توجه بــه اقدامات صورت 
گرفته در زمینه جمــع  آوری اقلام قدیمی مخابراتی، 
به زودی شاهد افتتاح موزه مخابرات در شهر اصفهان 

خواهیم بود.
 صبائی که مســئولیت اجرای طرح راه اندازی موزه 

مخابرات اصفهان را نیز بر عهده دارد؛ با اشاره به اهداف 
شکل گیری این مجموعه، اظهار کرد: هدف از شکل 
گیری این موزه، ایجاد بستری برای آشنایی آحاد مردم 
با روند توسعه تجهیزات و فناوری های ارائه شده در 
عرصه ارتباطات و مخابرات بوده که امیدواریم توانسته 
باشیم تا حد مطلوبی در راستای تحقق این هدف گام 

برداریم.
وی افزود: بخشــی از طبقه همکف ساختمان نقش  
جهان مخابرات واقع در خیابان شهید بهشتی نژاد، به 
دلیل نزدیک بودن به میدان تاریخی امام )ره( و دیگر 
موزه های اســتان و همچنین به سبب داشتن فضای 
خالی؛ به عنوان مکان احداث موزه مخابرات در نظر 

گرفته شده است.
صبائی با اشاره به جمع آوری اقلام مخابراتی قدیمی 
مانند قطعات فنی، تلفن، عکس هــا و مکاتبه ها در 
مخابرات منطقه اصفهان، حفظ هویت تاریخی و قدمت 

این اقلام را از دیگر اهداف احداث این موزه دانست
سرپرست روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در 
پایان تأکید کرد: راه اندازی این موزه با امکانات موجود 

و کمترین هزینه برای مخابرات محقق شده است.

امضای تفاهمنامه 3 جانبه پالایشگاه اصفهان، معاونت علمی 
ریاست جمهوری و یک شرکت دانش بنیان

سرپرست روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان اعلام کرد:

افتتاح  موزه مخابرات اصفهان  در آینده ای نزدیک

مدیرعامل نفت سپاهان :

»نفت سپاهان« بازار اروپا را به دست می آورد

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد؛

اختصاص ۱۹۳۲ هکتار زمین برای تامین مسکن اقشار مختلف استان اصفهان

مدیرعامل نفت سپاهان با اعلام ساخت مخازن ذخیره سازی ۴۰ هزارتنی در بندرعباس، 
گفت: با کشورهای اروپایی برای صادرات قرارداد بسته شده است. برند نفت سپاهان در 
بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت به عنوان برترین غرفه این دوره در نمایشگاه 
شناخته شد و همچنین در ســال های متمادی عنوان صادرکننده نمونه کشور را از آن 

خود کرده است.
»محمد امیر نیکو همت« در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت با بیان 
اینکه نفت سپاهان قابلیت تولید ۷۲۰ هزار تن انواع روغن های بنزین، موتوری و صنعتی 
را دارد، اظهار داشت: با اقداماتی که انجام شده تولید این شرکت از نظر کمیت و کیفیت 

افزایش داشته است.
نیکو همت گفت: برای تولید روغن موتورهای جدید نیاز است سیستم خاموش شود و 
این در زمان تعمیرات اساسی انجام خواهد شد و امیدواریم تا پایان سال این راه اندازی 
را داشته باشیم.  مدیرعامل نفت سپاهان افزود: در تلاشیم تا صادرات را افزایش دهیم و 

ساخت مخازن ۴۰ هزار تنی در بندرعباس از همین رو انجام شده است.
مدیرعامل نفت سپاهان از مشارکت با شرکت های اروپایی برای تولید روغن موتورهای 

ویژه خبر داد و افزود: با این اقدام می توانیم بازار اروپا را به دست بیاوریم.

مدیرعامل نفت سپاهان با اشاره به مشارکت با شرکت های اروپایی برای تولید روغن 
موتورهای ویژه، گفت: با این اقدام می توانیم بازار اروپا را به دست بیاوریم.

وی افزود: پروژه هایی در راستای افزایش کیفیت محصولات تولیدی در دست اجرا 
داریم که بین ۲۰ تا 6۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و با دانش فنی ایرانی در مجموعه 

نفت سپاهان در حال انجام است.
مدیر عامل شرکت نفت سپاهان گفت: یکی از پروژه های بزرگ ما FRW است که موجب 
ارتقای کمی و کیفی تولید محصولات ما خواهد شد؛ همچنین در پروژه TDAE به عنوان 

روغن سبز معروف است، روغن های دوست دار محیط زیست تولید می شود.
نیکوهمت با اشاره به کیفیت بالای روغن های تولیدی نفت سپاهان اشاره کرد و گفت: 
در تولید روغن های موتور، از شرکت های بنز ، بی ام و و رنو گواهی نامه کیفیت دریافت 

کرده ایم.
وی تصریح کرد:روغن های صنعتی، روغن موتورهای بنزینی، دیزلی، روغن های دنده 
خودرو، روغن موتور سیکلت، روغن موتور ویژه و دریایی، گریس، محصولات پایه 
)اسلک واکس، پارافین، اکســتراک و روغن پایه SOC-۵۰۰(، ضدیخ و ضدجوش از 

جمله محصولات این شرکت است.

عبدالحسین پارسایی راد معاون املاک و حقوقی اداره کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار داشت: این اداره کل 
در حوزه املاک و حقوقی همچون گذشته در بخش های 
مختلف، برای ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۰۰ درصد از 

برنامه اجرایی پیشی گرفته است.  
وی افزود: مطابق بــا برنامه های اجرایی که همه ســاله 
از سوی ســازمان ملی زمین و مســکن برای ادارت کل 
استانی تعریف و ابلاغ می شــود الزام به تامین آنها طبق 
سررســید هرفصل اعلام شده اســت، لذا این اداره کل 
موفق شده است تا براساس اقدامات بعمل آمده از برنامه 

پیشی بگیرد.  

 معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان بیان داشت: از جمله این بخش ها شامل تحصیل 
اراضی ملی و موات داخل حریــم، اخذ صورتمجلس 
تفکیکی در سطح و طبقات، ســاماندهی عرصه مسکن 
مهر، واگذاری و تامین مســکن اقشــار ویژه، واگذاری 
اراضی و واحدهای مسکونی، پالایش اطلاعات موجودی 
اراضی، تعیین تکلیف اراضی دارای رای موات کمیسیون 
ماده ۱۲، تعیین تکلیف اراضی تحویل و تحول شــده با 
منابع طبیعی، جانمایی و تدقیق اراضی بر روی نقشه های 
پایه و ســاماندهی بایگانی الکترونیکی اعلامی از سوی 

سازمان ملی زمین و مسکن بوده است.  

وی اظهار داشت: علاوه بر این موارد اقدامات انجام شده 
در سامانه بانک زمین و سامانه یکپارچه مدیریت اراضی 

و مستغلات بسیار قابل ملاحظه است.  
 پارسایی راد با اشــاره به میزان اراضی تامین شده جهت 
طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان گفت: این استان 
همواره در تامین زمین برای طرح های حمایتی دولت به 
منظور تامین مسکن اقشار مختلف پیشتاز بوده و در این 
زمینه بیش از یکهزار و ۹۳۲ هکتار زمین به تعداد ۷۷ هزار 
و ۱۸۹ واحد در سطح استان با احتساب شهرهای جدید 
و ۴۹۲ هکتار زمین به تعداد ۲۹ هزار و ۹۳6 واحد زمین 

بدون احتساب شهرهای جدید اختصاص یافته است.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

طی مراســمی باحضور مهندس ایرج رخصتی سرپرســت 
مدیریت عامل این شرکت وروح الامین امیری مدیرامورتعاون 
اداره کل تعاون،  کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان آیین کلنگ 
زنی پروژه های ۵۹ و ۲۲ واحدی تعاونی مسکن کارکنان ذوب 

آهن در اصفهان برگزار شد.
مهندس رخصتی در حاشیه این آیین گفت: در مجموعه ذوب 
آهن توجه به منابع انسانی به عنوان ســرمایه شرکت اهمیت 

ویژه ای دارد.
وی در توضیحاتی دربــاره اهداف این پروژه هــا از کارکنان 

شــرکت به عنوان »سرمایه های انســانی« یاد کرد و گفت: در 
ذوب آهن اصفهان توجه به موضوعات مرتبط با منابع انسانی 
و نیازهای کارکنان شــرکت در کنار تولید از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
مهندس رخصتی در همین زمینه ،تامین مسکن مناسب را یکی 
از نیازهای اساسی کارکنان ارزیابی کرد و گفت: با توجه به همین 
مسئله باید تلاش کنیم تا موضوع مسکن و دغدغه تامین آن را 

برای بخشی از کارکنان پرتلاش رفع کنیم.
مهندس رخصتی با اظهار رضایت از عملکرد تعاونی مسکن  

گفت: اعتقاد دارم که تعاونی مسکن را باید تقویت کرد تا هزینه 
تمام شده کاهش و کیفیت مسکن کارکنان بالا برود.

دکتر روح الامین امیری مدیر امور تعاون اداره کل تعاون،  کار 
و رفاه اجتماعی گفت: تعاونی مسکن بهترین مسیر برای خانه 
دار شدن کارمندان و کارگران می باشد. تعاونی ذوب آهن نیز با 
توجه به پتانسیل ها و توانمندی های موجود در این زمینه موفق 

عمل کرده است.
شایان ذکر است این پروژه ها در زیربنایی به متراژ ۱۵هزار متر 
مربع و مشتمل بر ۲ بلوک ۵۹ و ۲۲  واحد است که با یک معماری 

بسیار زیبا و متناسب با متراژ زمین مورد نظر طراحی خواهد شد.
طبق زمان بندی انجام شده ، این پروژه ها در یک مقطع سه ساله  

تا سال ۱۴۰۳  تحویل داده خواهد شد.

آیین کلنگ زنی پروژه مسکن کارکنان ذوب آهن اصفهان برگزار شد


